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價值觀
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體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1
宗教組-

戶外學習參觀活動(教堂)
2024年1至2024年6月 小四至小六 213 $10,000.00 $51.64

擴闊學生視野，透過參觀聖公會教堂，讓學生走出課室，親身體驗及加

深認識聖公會的歷史及文化。四年級學生參觀施洗聖約翰堂。五年級學

生參觀聖約翰座堂。六年級學生參觀聖三一座堂。

目標﹕ 90%學生能完成體驗活動及感受宗教氣氛。

宗教
教師觀察、問

題調查
P 宗教科

2

中文組- 

中華文化日(表演、講座及攤位

)

2024年2月6日 小一至小六 316 $20,000.00 $63.29

透過安排與中華文化傳統有關的表演、講座及攤位等活動，讓學生了解

中國傳統節日、習俗、禮儀及人物故事，體會和認識中國傳統風俗習慣

和生活智慧。   

目標：75%學生認同活動能提升他們對中華文化的認識。   

德育、公民及國

民教育、中文

教師觀察、問

題調查
P P P 中文組

3
多元學習組- 

學生作品集
2023年9月至2024年6月 小一至小六 316 $30,000.00 $94.94

透過學生寫作中、英文作文及收集學生的佳作，促進學生寫作的能力。

目標﹕80%學生能提升寫作的技能。
中文、英文

教師觀察、問

題調查、作品
P

中文組、英

文組

4
普通話科 - 

中華文化日活動
2024年2月6日 小一至小六 316 $1,700.00 $5.36

透過安排與中華文化傳統有關的表演、講座及攤位等活動，讓學生了解

中國傳統節日、習俗、禮儀及人物故事，體會和認識中國傳統風俗習慣

和生活智慧。   

目標﹕70%學生認為活動能提升他們對中華文化的認識

普通話科
教師觀察、問

題調查
P P P 普通話組

5
英文組- 

Little Drama 
2023年9月至2024年6月 小三至小六 23 $25,000.00 $1,086.96

 Team members will join Hong Kong School Drama Festival in 

March, 2023.

This team will meet the tutor regularly on Saturdays. The tutor 

will help team members develop techniques for giving a 

performance on stage.

Target: 90% Team members can join the competition at least once 

a year.

英文

Teacher’s 

observation

Team 

members’ 

attendance 

record

P P 英文組

6
英文組-

P4-6 English Puppet Show
2023年9月至2024年6月 小四至小六 20 $2,000.00 $100.00

Team members will join the puppet show competition which is 

organized by NET section. This team will meet regularly every 

week during the extra-curricular activity lessons. Training / 

role-play games are given to students to provide opportunities 

to speak English. 

Target: 90% Team members can join the competition at least once 

a year.

英文

Teacher’s 

observation

Team 

members’ 

attendance 

record

P P 英文組

7
英文組- 

English Ambassadors
2023年9月至2024年6月 小三至小六 20 $30,000.00 $1,500.00

Through activities, students can learn and use English while 

having fun.

Team members will help to promote English activities at school. 

This team will meet regularly every Friday during the extra-

curricular activity lessons.

Taret:80% Team members will give weather forecast on Tuesday 

morning, produce a newsletter or be the reading buddies at 

least once a year.

英文

Teacher’s 

observation

Team 

members’ 

attendance 

record

P P P 英文組

8
英文組- 

English Day
2023年12月,2024年4月 小一至小六 316 $50,000.00 $158.23

It is organized as a fun day to promote learning English 

through activities. Booth games, sports games and iPad 

activities will be organized.

Target:90% students can be confidence to speak English.

英文
Questionnair

e
P P 英文組

9
英文組-

English Drama Show
2023年4月 小一至小六 316 $30,000.00 $94.94

Through a drama show to facilitate English speaking and 

listening skills.

Invite a drama organization to do a drama show.  The 

organization can also provide opportunities for students to 

participate in the drama show.

Target:90% students are active in the drama show. 

英文
Questionnair

e
P P 英文組

10
英文組-

English Phonics Scheme
2023年9月至2024年6月 小一至小六 316 $5,000.00 $15.82

Enhance students’ learning interest by organizing English 

challenging games and activities. Challenging games and 

activities will be organized.

Target:70% of students can improve phonics skills and enhance 

students’ confidence in speaking.

英文

Teachers’ 

observation

Participants

’ reward 

record

P P 英文組

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校可按需要決定是否填寫此部分

監察／

評估方法

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項) 負責科組／

教師

學校必須填寫此部分

編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

活動簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

聖公會將軍澳基德小學

全方位學習津貼  運用計劃

2023 - 2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

wkw
打字機



  



11
數學科-

數學比賽參賽費用
2023年9月至2024年6月 小三至小六 32 $8,000.00 $250.00

激發學生對數學競賽活動熱情，擴闊學術視野 

透過參與小學數學比賽，學生能與他校學生比賽交流

目標﹕75%學生認同擴闊數學學術視野

數學
教師觀察、問

題調查
P 數學組

12
數學科-

數學日
2023年10月31日 小一至小六 316 $6,800.00 $21.52

提供多元化的數學活動，提升學生對數學的興趣。

透過電子工具作實時問答比賽，提高學生對學科興趣，並透過不同形式

的數學攤位遊戲，加深對學科的認識。

目標﹕75%學生認同活動能提升他們對數學的興趣

數學
教師觀察、問

題調查
P 數學組

13

數學科-

智趣數學課程及速算擂台獎勵

計劃

2023年9月至2024年6月 小一至小六 316 $3,000.00 $9.49

提供多元化的數學活動，提升學生對數學的興趣。 

下午課堂透過益智數學棋類、實作活動、速算、巧算活動：如湊十法、

借十法、加大減差法、減大加差法、十幾乘十幾速算法，提升速算能力

及計算基礎能力、趣味數學題數等增強學生空間感、邏輯思維、反應、

耐心、社交能力啓發學生數學思維、空間感，增強學生推理。

目標﹕75%學生認同提升數學運算能力及興趣

-65%同學能考獲速算章

數學

教師觀察、收

集考章數據、

問題調查

P 數學組

14
常識科-

常識日暨STEM DAY
2024年3月 小一至小六 316 $3,500.00 $11.08

跨學科STEM主題學習活動，以提升學生對科技探究的興趣。

目標﹕80% 教師認為STEM主題學習活動能提升學生對科技探究的興趣。

-70%學生認為STEM主題學習活動能提升他們對科技探究的興趣。

-80% 教師認為STEM主題學習活動能提升學生對科技探究的興趣。

-70%學生認為STEM主題學習活動能提升他們對科技探究的興趣。

跨學科（STEM）
� 問卷

� 統計
P 常識組

15
常識科-

參加比賽及活動費用
2023年10月至2024年6月 小三至小六 20 $2,000.00 $100.00

安排學生參與常識科校外比賽或活動，拓闊學生視野

目標﹕70%學生認同校外比賽或活動能拓闊學生視野。
跨學科（STEM）

問卷

統計

觀察

P 常識組

16
常識科 - 

科本專題研習
2023年10月至2024年6月 小一至小六 316 $3,000.00 $9.49

選取合適的課題進行具STEM元素的研習活動，以提升學生學習興趣及學

習效能

目標﹕70%學生認同專題研習能提升學習興趣。

跨學科（STEM）

問卷

統計

觀察

研習成果

P 常識組

17
常識科 -

科探大使
2023年10月至2024年6月 小三至小六 10 $8,000.00 $800.00

挑選8-10名學生作主題式科探

目標﹕70%學生認同能激發他們的學習興趣。
跨學科（STEM）

問卷

統計

觀察

研習成果

P 常識組

18
音樂科 - 

各項校內外比賽及演出
2023年9月至2024年8月 小一至小六 316 $1,500.00 $4.75

為讓更多的同學有比賽及表演的機會，將參加校內外不同的演出及比賽

，以豐富同學的學習經驗。透過增加學生參加各項不同音樂課外活動的

機會，從而發掘學生潛能，並在活動過程中，提升學生對音樂的興趣。

目標: 70% 參加比賽及表演的學生提高了自信心。

音樂科
問卷調查、教

師觀察
P 音樂組

19
音樂科 - 

管弦樂團
2023年9月至2024年8月 小二至小六 30 $64,200.00 $2,140.00

為讓更多已學樂器的同學有更多的訓練及表演，將外聘導師帶領管弦樂

團，為學生提供專業的訓練，及透過校內外不同的演出及比賽，豐富同

學的演出經驗及演奏技巧。目標是提高學生參與管弦樂團之動力，及避

免因經濟問題令有潛質的學生錯過學習音樂的機會，從而令學生有發展

潛能的機會，並提升學生演奏樂器的技術水平。

目標: 70% 參加了管弦樂團學生增加了演奏樂器的興趣。

音樂科
問卷調查、教

師觀察
P 音樂組

20
音樂科 - 

各項課外活動訓練
2023年9月至2024年8月 小一至小六 400 $65,000.00 $162.50

舉辦不同音樂課外活動。透過增加學生參加各項不同音樂課外活動的機

會，從而發掘學生潛能，並在活動過程中，提升學生對音樂的興趣。

目標:70%參加音樂課外活動的學生提升了對音樂的興趣。

音樂科
問卷調查、教

師觀察
P 音樂組

21

體育科-

運動會(購買獎牌、獎品、運動

日用品)

2023年11月 小一至小六 316 $12,000.00 $37.85
全校學生參加運動會。

目標﹕70%學生喜歡參加運動會中某些運動項目。
體育 問卷調查 P P P 體育組

22
體育科-

初小運動日(試後活動)
2024年7月 小一至小三 103 $600.00 $5.83

小一至小三學生參加初小運動日。

目標﹕70%初小學生喜歡參加初小運動日中某些運動項目。
體育 問卷調查 P P P 體育組

23
體育科-

校內班際比賽
2024年7月 小五 61 $600.00 $9.84

小五學生參加校內班際比賽。

目標﹕70%小五學生喜歡參加校內班際比賽。
體育 問卷調查 P P P 體育組

24

體育科-

參加各項校際比賽及交通費(參

賽費、運動員註冊費、車費)

2023年9月至2024年7月 小一至小六 316 $28,000.00 $88.33

為增加學生的各項體育活動的參賽機會，會推薦各校隊參與校外的比賽

。

目標﹕70%校隊學生參加校際比賽能豐富比賽經驗，提高對該運動的認識

。

體育 教師觀察 P P P 體育組

25

體育科-

校際舞蹈﹕校園健體舞(教師培

訓、校隊訓練)

2023年9月至2024年2月 小一至小六 316 $12,000.00 $37.85

全校學生經一年的訓練後，同學跳校園健體舞(跳普通版校園健體舞)。

目標﹕70%學生有信心向師長或同學跳校園健體舞。

舞蹈校隊經訓練後，會參加舞蹈比賽(跳比賽版校園健體舞)。

- 60%舞蹈校隊隊員認為恆常訓練能充實自己及增加技能。

體育
教師觀察、問

題調查
P P P 體育組

26

體育科-

邀請教練到校為學生進行籃球

、游泳、乒乓球、足球的加強

訓練，提升比賽表現

2023年9月至2024年7月 小三至小六 79 $20,000.00 $443.04

為各校隊進行賽前加強操練的訓練環節，以增加學生的比賽表現和自信

心。

目標﹕70%學生對籃球的興趣提升

70%學生對游泳的興趣提升。

70%學生對乒乓球的興趣提升。

70%學生對足球的興趣提升。

體育 問卷調查 P P P 體育組



27
體育科-

中國及民族傳統體育活動
2023年9月至2024年2月 小一至小六 316 $10,000.00 $31.55

邀請機構到校舉行蹴鞠訓練，增加學生學習機會；體適能日認識武術—

—五步拳。

目標﹕70%學生喜歡玩蹴鞠或喜歡五步拳。

體育 問卷調查 P P P 體育組

28
視藝科-

校園壁畫計劃
2023年9月至2024年6月 小五至小六 15 $30,000.00 $2,000.00

於學期尾前完成繪畫藍球場後方的牆壁, 過程中體驗壁畫的技巧和樂趣, 

也為美化校園出一分力, 加強對學校的歸屬感。

目標﹕ 80%學生能從中體會到創作藝術的自信。

- 80%學生認同課程能充實自己及為美化校園出一分力。

- 90%學生認同課程能加強對學校的歸屬感。

藝術（視藝）/ 

德育/ 服務

能合作完成校

園壁畫美化活

動 ; 

教師觀察、問

題調查

P P P 視藝組

29
視藝科-

視藝體驗活動
2024年6月至2024年7月 小一至小六 316 $15,000.00 $47.47

舉行不同的視藝體驗活動，讓各級學生以第一身體驗藝術和感受他人的

創作，從中建立和認識美感。目標﹕70%學生能從中體驗不同創作媒介的

技法和樂趣。

目標﹕70%學生認同課堂能充實自己及認識美感。

- 70%學生認同課堂能體會到藝術創作能陶冶性情及增加生活情趣。

藝術（視藝）
教師觀察、問

題調查
P P 視藝組

30
視藝科-

視藝大使資優課程(視藝學會)
2023年9月至2024年6月 小四至小六 20 $10,000.00 $500.00

透過校本資優課程，培養視藝資優學生對不同創作媒介的探索和技巧,包

括紙雕、立體雕塑、繪畫、刺繡工藝、STEAM等範疇, 

從而提升學生的自信心,激發他們的創意思維能力。

目標﹕80%學生能從中體驗不同創作媒介的技法和樂趣。

- 80%學生認同課程能充實自己。

- 80%學生認同課堂能提升自信心,激發創意思維能力。

藝術（視藝）
教師觀察、問

題調查
P P 視藝組

31
資訊科技組-

基德電視台：
2023年9月至2024年7月 小一至小六 316 $20,000.00 $63.29

學生透過策劃及製作不同拍攝節目，在資料搜集、採訪、錄影等的過程

中發揮多元智能，加強各種共通能力的發展，啟發學生的潛能，增強自

信心。學生透過觀看同學的拍攝的短片/直播，學懂欣賞，擴闊視野，增

加對學校的歸屬感。

目標﹕70%學生認同拍攝節目等之活動能增強自信心及增加對學校的歸屬

感。

-70%教師認同拍攝節目等之活動能增強自信心及增加對學校的歸屬感。

跨學科（其他）

問卷調查、教

師觀察、短片

成品

P P 電腦科

32
STEM教學組-

STEM 主題學習活動
2023年9月 至 2024年7月 小一至小六 425 $60,000.00 $141.18

進行跨學科STEAM主題學習活動，以提升學生對科技探究的興趣。

目標﹕

- 80% 教師認為STEAM主題學習活動能提升學生對科技探究的興趣。

- 70% 學生認為STEAM主題學習活動能提升他們對科技探究的興趣。

跨學科(STEM)

STEAM主題學

習活動冊、教

師問卷、學生

問卷、統計

P STEM組

33
STEM教學組-

課後拔尖課程﹕將基車隊
2023年9月 至 2024年7月 小四至小六 12 $30,000.00 $2,500.00

組裝遙控車，以及有關操控遙控車的訓練。

目標﹕100%學生能組裝完成作品

-80%老師認同搖控車訓練有趣及投入

跨學科(STEM)

STEAM主題學

習活動冊、教

師問卷、學生

問卷、統計

P STEM組

34
STEM教學組-

參加比賽及活動費用
2023年9月 至 2024年7月 小四至小六 12 $3,000.00 $250.00

學生認識更多科技探究的工具，增廣見識

目標﹕100%學生能完成作品

-80%老師認同參加STEM比賽，能讓學生增廣見識

跨學科(STEM)

STEAM主題學

習活動冊、教

師問卷、學生

問卷、統計

P STEM組

35
STEM教學組-

STEM體驗活動
2023年9月 至 2024年7月 小一至小六 425 $70,000.00 $164.71

學生認識更多科技探究的工具和知識，增廣見識

目標﹕100%學生能完成作品

-80%老師認同參加STEM體驗活動，能讓學生增廣見識

跨學科(STEM)

STEAM主題學

習活動冊、教

師問卷、學生

問卷、統計

P STEM組

36
環保小組- 

優化「蝴蝶天地」展板
2023年11月 小一至小六 316 $1,500.00 $4.75

學生在校內蝴蝶園尋找蝴蝶幼蟲，輪流照顧至幼蟲化蝶。另學生將參與

製作蝴蝶成長資料板，向同學介紹蝴蝶的成長歷程。

目標: 70%的大使表示透過活動，學會了蝴蝶的成長歷程。

價值觀教育
教師觀察、問

題調查
P P 環保小組

37
環保小組-

環保講座、工作坊
2024年6月 小一至小六 316 $3,000.00 $9.49

下學期試後活動期間將安排環保講座、工作坊、或環保電影欣賞，讓學

生深化環保概念。

目標: 70% 的學生能提升對環保的概念及意識，從而實踐在生活中。

資優教育
教師觀察、問

題調查
P P 環保小組

38
訓輔組-

風紀生訓練

2023年9月至

2024年7月
小四至小六 80 $10,000.00 $125.00

為領袖生進行培訓，以加強學生的紀律及信心，在校內服務時能夠充滿

信心。

目標﹕70%領袖生認同活動能加強學生的紀律及信心。

領袖訓練
教師觀察、問

題調查
P 訓輔組

39
訓輔組-

升旗隊訓練

2023年9月至

2024年7月
小三至小六 20 $8,000.00 $400.00

為本校升旗隊提供獨立訓練，增加學生對升旗禮儀，在進行升旗時讓學

生可以更有信心。

目標﹕70%升旗隊隊員認同活動能加強升旗的信心。

領袖訓練
教師觀察、問

題調查
P 訓輔組

40

訓輔組-

「友共情五、六年級健康生活

教育計劃」

2023年11月至

2024年3月
小五至小六 134 $8,000.00 $59.70

為建立健康人生，拒絕一切不良習慣，將舉行活動讓學生認識成長的誘

惑和拒絕不良習慣的方式。

目標﹕70%參與活動的學生認同活動能認識成長的誘惑和拒絕不良習慣的

方式。

價值觀教育
教師觀察、問

題調查
P 訓輔組

41

訓輔組-

「Smart-

kids獎勵計劃」美德與品格強

項奬勵計劃

2023年10月至

2024年6月
小一至小六 316 $10,000.00 $31.65

為獎勵學生良好行為及品德，本年度將深化獎勵計劃內容，若學生行為

良好將會獲獎勵印章，累積足夠印章將獲取獎勵。

目標﹕70%能因良好行為、品德及其他好的學術表現而獲得50個印章或以

上。

價值觀教育
教師觀察、問

題調查
P 訓輔組

42

訓輔組-

童快樂七式：向全校學生灌輸

正面的人生價值觀

2023年10月至

2024年6月
小一至小六 316 $3,000.00 $9.49

透過介紹七大正面心情和樂觀積極的態度，向全校學生灌輸正面的人生

價值觀。

目標﹕70%參學生認同活動能加強正面的人生價值觀。

價值觀教育
教師觀察、問

題調查
P 訓輔組



43

訓輔組-

輔導活動：正向活動(四、五年

級)

2023年10月至

2024年6月
小四至小五 140 $5,000.00 $35.71

為學生舉行學生講座，定時進行學生小組，以協助學生認識良好行為及

建立正確的價值觀。

目標﹕70%參與活動的學生認同活動能認識良好行為及建立正確的價值觀

。

價值觀教育
教師觀察、問

題調查
P 訓輔組

44
訓輔組-

懇親活動

 2024年5月至

2024年6月
小一至小六 316 $2,000.00 $6.33

為學生舉行活動，以協助學生加強親子的連繫，學習孝道。

目標﹕70%參與活動的學生認同活動能加強親子的連繫，學習孝道。
價值觀教育 教師觀察 P 訓輔組

45
訓輔組-

小農夫

2023年10月至

2024年6月
小三至小六 15 $11,500.00 $766.67

透過種植的過程，讓學生能學習尊重及珍惜生命。另外透過學習翻土、

除草、培苗、施肥、澆水等工作，培養小農夫的責任感。

目標﹕70%參與活動的學生認同活動能讓他們明白生命的可貴。

目標﹕70%參與活動的學生認同活動能提升責任感。

價值觀教育
教師觀察、問

題調查
P 訓輔組

46
多元學習組-

小小成果展
2023年12月及2024年7月 小一至小六 316 $10,000.00 $31.65

成果展為學期尾一項檢視學生學習成果的匯演環節,學生會經一年的訓練

後,進行表演。- 

由本組籌組舞蹈及音樂訓練予學生，以增加學生的技能。透過恆常訓練

，使學生在公開演出時，可以自信地完成表演。 

在校內提供上、下學期各一次的演出機會讓參與訓練的學生可以進行公

開演出。

-70%學生從他人表演中體會到表演者的自信。

- 60%表演生認為恆常訓練能充實自己及增加技能。

- 70%表演生認為自身的演出表現有自信。

跨學科（其他）
教師觀察、問

題調查
P P 多元學習組

47
多元學習組-

各學界校際比賽
2023年9月至2024年6月 小一至小六 316 $3,250.00 $10.28

為增加學生參賽機會，參加校際比賽讓學生可以挑戰自己，屆時將由老

師訓練學生參賽，以提升學生能力。

目標﹕ 70%學生參加時感到自信。

中文、英文

比賽成績、教

師觀察、問題

調查

P P P

多元學習組

、中文、英

文、普通話

組

48
多元學習組-

下午體驗活動
2023年9月至2024年7月 小一至小六 316 $254,400.00 $805.06

利用學生下午的課堂時間，為學生舉行不同科組的增潤活動。

目標﹕100%學生曾參加活動

-85%學生能以體驗的方式學習新技能

跨學科（其他）

活動內容、日

期、教師觀察

、問題調查

P P P P
多元學習組

及所有科組

49
多元學習組-

學校旅行
2023年10月16日 小一至小六 316 $35,000.00 $110.76

為增加學生對社會的認識及親近大自然，及認識自己的公民責任，活動

將帶領學生到戶外營地，參與戶外活動，以增加學生體驗戶外環境學習

、戶外知識及實踐做個好公民的機會。

目標﹕80%學生曾出席活動

-65%學生能完成活動小冊子

-70%學生曾在參與活動時能做個好公民

德育、公民及國

民教育

小冊子、活動

內容、日期、

教師觀察、問

題調查

P P P 多元學習組

50
多元學習組-

小六教育營
2023年3月27-29日 小六 90 $35,000.00 $388.89

為六年級同學舉辦一次三日兩夜的教育。營透過教育營，培養學生共通

能力，提升學生群體合作精神及實際生活上的解難能力。

目標﹕80%學生完成活動

-70%學生能完成活動小冊子

領袖訓練

小冊子、活動

內容、日期、

教師觀察、問

題調查

P P P P 多元學習組

51
多元學習組-

每週小主題及認識失敗的好處
2023年9月至2024年7月 小一至小六 316 $5,000.00 $15.82

為增加學生個人品德及帶動學校正向價值觀，本組將在每月以不同小任

務，幫助學生建立每月小習慣，如說早晨、打招呼、幫助他人。

目標﹕ 60%學生曾參與活動

-70%學生能從活動中學習正向的價值觀

德育、公民及國

民教育

每月主題表、

教師觀察、問

題調查

P P 多元學習組

52
多元學習組-

義工工作體驗服務
2023年12月及2024年6月 小四至小六 200 $5,000.00 $25.00

舉行義工活動，讓學生可以透過服務他人，獲得工作經驗。

目標﹕80%學生在參與活動後，能認識更多工作相關的經驗
公民與社會發展

學生分享、教

師觀察、問題

調查

P P 多元學習組

53
多元學習組-

表演訓練
2023年9月至2024年6月 小一至小六 100 $20,000.00 $200.00

舉行不同的訓練為增加學生的演出經驗和充實學生的技能。也讓學生透

過恆常訓練，以增加學生的自信和堅毅的心。

目標﹕70%學生能完成整個訓練

-80%學生能在最後作演出

領袖訓練

學生分享、教

師觀察、問題

調查

P 多元學習組

54
多元學習組-

中秋迎月在將基
2023年9月28日 小一至小六 316 $5,000.00 $15.82

舉行中秋活動，讓學生可以回校認識中秋的起源，增加學生對中華傳統

節日的知識。

目標﹕80%學生能感受中秋節的氣氛。

德育、公民及國

民教育

活動內容、日

期、教師觀察

、問題調查

P P
多元學習組

及所有科組

55
多元學習組-

綜合體藝課
2023年9月至2024年6月 小一至小六 316 $5,000.00 $15.82

讓學生參與不同範疇的課外活動，帶動學生學習不同的課外活動投能。

- 90%學生能建立參加活動的技能。
公民與社會發展

各科組教學內

容、教師觀察

、問卷調查

P P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

11,863 $1,129,550.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1
多元學習組-

遊學團資助
2024年4月 小四至小六 30 $6,000.00 $200.00

舉行國內交流活動，目標讓同學增加認識國家的機會，讓學生可以增廣

見聞。

-70%學生能透過參與活動增加對國家的認識。

德育、公民及國

民教育

活動內容、日

期、教師觀察

、問題調查

P P P P 多元學習組

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

30 $6,000.00

11,893 $1,135,550.00

第1.1項預算總計

第1.2項預算總計

第1項預算總計



編號 項目 用途 預算開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動

1

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$1,135,550.00

職位： 主任

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數︰ 317

預期受惠學生人數︰ 317

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 梁雅昀




